

---

# ELLEHØJ INVEST ApS

**CVR-nr.: 10012759**

Bøllingsvej 15C st  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2024**

---

**Jan S. Henriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELLEHØJ INVEST ApS  
Bøllingsvej 15C st  
4100 Ringsted  
e-mailadresse: janstighenriksen@gmail.com  
CVR-nr.: 10012759  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter handel med værdipapirer og dertilhørende aktivitet

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud har udgjort kr. 12.201 i 2023 mod underskud kr. 124.260 i 2022, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden  
For 2024 forventes et positivt resultat

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-6.612
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-6.612</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.000</b>	<b>-6.612</b>
Andre finansielle indtægter		288	1.022
Øvrige finansielle omkostninger		-7.438	-118.424
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.150</b>	<b>-124.014</b>
Skat af årets resultat		-51	-246
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.201</b>	<b>-124.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-57.200
Overført resultat		-12.201	-124.260
<b>I alt</b>		<b>-12.201</b>	<b>-124.260</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		277.045	228.911
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>277.045</b>	<b>228.911</b>
Likvide beholdninger		9.910	70.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>286.955</b>	<b>299.156</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>286.955</b>	<b>299.156</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		152.955	222.356
Forslag til udbytte			-57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>277.955</b>	<b>290.156</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>286.955</b>	<b>299.156</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0